
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Osiek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSIEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118448

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 85

1.4.2.) Miejscowość: Osiek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-340

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 56 493 81 21

1.4.8.) Numer faksu: +48 56 493 81 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminaosiek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaosiek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00362085

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00343608

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym i/lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej - Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie.

2. Warunki w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

• Dla części I i II – Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej, jeżeli
posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia (dotyczy wykonania robót budowlanych i instalacyjnych) na sumę gwarancyjną min. 1.000.000,00 zł,

• Dla części III – Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie.

3. Warunki w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

• Dla części I – Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, jeżeli w
ciągu ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie minimum 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00362085 z dnia 2024-06-12

2024-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



roboty porównywalne do udzielanego zamówienia (tj. obejmujące swym zakresem minimum: wykonanie stacji uzdatniania
wody i/lub stacji wyrównywania ciśnienia i/lub studni głębinowej i/lub zbiorników wyrównawczych i/lub tłoczni ścieków i/lub
pompowni ścieków– budowę, przebudowę, rozbudowę, modernizację, remont etc.) o wartości brutto min. 2.000.000 zł każda
(na kwotę min. 2.000.000 zł brutto winny się składać w ramach danej roboty koszty wskazanych powyżej elementów).

• Dla części II – Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, jeżeli w
ciągu ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie minimum 2
roboty porównywalne do udzielanego zamówienia (tj. obejmujące swym zakresem minimum: roboty kanalizacyjne i/lub
wodociągowe – budowę, przebudowę, rozbudowę, modernizację, remont etc.) o wartości brutto min. 1.000.000 zł każda (na
kwotę min. 1.000.000 zł brutto winny się składać w ramach danej roboty koszty wskazanych powyżej elementów).

• Dla części III – Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, jeżeli w
ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie minimum 2
dostawy porównywalne do udzielanego zamówienia (tj. dostawy pojazdów i/lub sprzętów rolniczych i/lub budowlanych i/lub
specjalnego przeznaczenia) o wartości brutto min. 300.000 zł każda. 
* Wartości podane w Wykazie robót/w Wykazie dostaw w walutach innych niż PLN Wykonawca przeliczy wg średniego
kursu NBP (Tabela A) na dzień ogłoszenia postępowania.

Po zmianie: 
1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym i/lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej - Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie.

2. Warunki w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

• Dla części I i II – Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej, jeżeli
posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia (dotyczy wykonania robót budowlanych i instalacyjnych) na sumę gwarancyjną min. 1.000.000,00 zł,

• Dla części III – Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie.

3. Warunki w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

• Dla części I – Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, jeżeli w
ciągu ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie minimum 2
roboty porównywalne do udzielanego zamówienia (tj. obejmujące swym zakresem minimum: wykonanie stacji uzdatniania
wody i/lub stacji wyrównywania ciśnienia i/lub studni głębinowej i/lub zbiorników wyrównawczych i/lub tłoczni ścieków i/lub
pompowni ścieków– budowę, przebudowę, rozbudowę, modernizację, remont etc.) o wartości brutto min. 2.000.000,00 zł
każda (na kwotę min. 2.000.000,00 zł brutto winny się składać w ramach danej roboty koszty wskazanych powyżej
elementów).

• Dla części II – Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, jeżeli w
ciągu ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie minimum 2
roboty porównywalne do udzielanego zamówienia (tj. obejmujące swym zakresem minimum: roboty kanalizacyjne i/lub
wodociągowe – budowę, przebudowę, rozbudowę, modernizację, remont etc.) o wartości brutto min. 1.000.000,00 zł każda
(na kwotę min. 1.000.000,00 zł brutto winny się składać w ramach danej roboty koszty wskazanych powyżej elementów).

• Dla części III – Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, jeżeli w
ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie minimum 2
dostawy porównywalne do udzielanego zamówienia (tj. dostawy pojazdów i/lub sprzętów rolniczych i/lub budowlanych i/lub
specjalnego przeznaczenia) o wartości brutto min. 300.000,00 zł każda (na kwotę min. 300.000,00 zł brutto winny się
składać w ramach danej dostawy koszty wskazanych powyżej elementów). 
* Wartości podane w Wykazie robót/w Wykazie dostaw w walutach innych niż PLN Wykonawca przeliczy wg średniego
kursu NBP (Tabela A) na dzień ogłoszenia postępowania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-13 09:00

Po zmianie: 
2024-06-18 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00362085 z dnia 2024-06-12

2024-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-13 09:10

Po zmianie: 
2024-06-18 09:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00362085 z dnia 2024-06-12

2024-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Osiek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSIEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118448
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 85
	1.4.2.) Miejscowość: Osiek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-340
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 56 493 81 21
	1.4.8.) Numer faksu: +48 56 493 81 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminaosiek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaosiek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00362085
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00343608
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



